



Zamawiający:
Gmina Biała Piska
Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.6.2023

Odpowiedź na zapytanie dotyczące treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Rewitalizacja Parku Miejskiego i ulicy Kolejowej w Białej Piskiej” w formule „Zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ustalenia zakresu opracowania jako obszar A proszę o szczegółowe określenie zakresu inwestycji i wyszczególnienie z PFU co konkretnie wchodzi w zakres opracowania obszaru A, a co nie. Proszę o korektę ilości i zakresu budowanych elementów, w szczególności nawierzchni, ścieżek, urządzenia zieleni, ilości nasadzeń, elementów małej architektury.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ Rewitalizacja parku obejmuje: rozbiorke istniejącej sceny plenerowej i zadaszenia, budowę: amfiteatru ze sceną wraz z nagłośnieniem i widownią, budynku socjalno-gospodarczego oraz pergoli PR1 i PR2, wydzielenie nowych alejek i renowację istniejących oraz wykonanie drewnianych nawierzchni i podestów, wymianę opraw oświetlenia parkowego na energooszczędne LED i dobudowę linii, uzbrojenie terenu w przyłącza wod-kan.

Na rysunku „Projekt zagospodarowania terenu” zaznaczono do wycinki 18 szt. drzew oraz 13 szt. do nasadzenia. W zakresie opracowania Zamawiający przewiduje dodatkowo nasadzenie 250 szt. krzewów i 100 szt. paproci. Ilości i rodzaj elementów małej architektury podano w tabeli załączonej do odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 2:

W odpowiedzi do zapytania nr 1 w załączniku oddzielono obszar A linią która biegnie środkiem placu zabaw. Proszę o odpowiedź czy i w jakim zakresie ma być realizowany plac zabaw.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Realizacja placu zabaw nie jest przewidziana w obecnym zakresie rewitalizacji parku.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie czy podane w PFU dotyczącym Rewitalizacji parku miejskiego w punkcie: **1.5.2 Teren**, zakresy i ilości prac należy w przyjąć do wykonania w terenie określonym jako obszar A.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W punkcie 1.5.2 Teren podano szacunkowe ilości materiałów i elementów dla pełnego zakresu rewitalizacji. Dla zakresu w prowadzonym postępowaniu przetargowym podajemy ilości w tabeli poniżej

PZT-01-REWITALIZACJA PARKU MIEJSKIEGO		
Scena plenerowa	190,7	M ²
Budynek zaplecza socjalno - sanitarnego	65	M ²
Pergola 1	212	M ²
Pergola 2	118	M ²
Nawierzchnie drewniane nowoprojektowane	510	M ²
Nawierzchnie żwirowe istniejące remontowane (szer. min. 3m)	1550	M ²
Nawierzchnie żwirowe nowoprojektowane	1760	M ²
Drewniane podesty wg projektu indywidualnego	392	M ²
Ławki drewniane bez oparcia wg projektu indywidualnego	3	SZT.
Kosze na śmieci	5	SZT.
Lampy oświetleniowe wysokie – oprawa parkowa	26	SZT.
Stojaki na rowery	12	SZT.
Tablice informacyjne	6	SZT.
Miejsca siedzące na przed sceną (opcjonalnie)	300	SZT.

Pytanie nr 4:

Proszę o czy wyjaśnienie czy w PFU dotyczącym Rewitalizacji ulicy kolejowej w punkcie: **1.5.2 Teren**, wszystkie zakresy i ilości należy w przyjąć do realizacji w tym etapie zadania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W punkcie 1.5.2 Teren podano szacunkowe ilości materiałów i elementów dla pełnego zakresu rewitalizacji – dla zakresu w prowadzonym postępowaniu przetargowym podajemy ilości w załączonej tabeli

PZT-Z01 REWITALIZACJA ULICY KOLEJOWEJ		
Lampy oświetleniowe wysokie- oprawa drogowa (typ II)	14	SZT.
Modernizowany chodnik	533	M ²
Wycinka drzew	6	SZT.

Z poważaniem,

BURMISTRZ
Beata Sokołowska

Sporządził:

Jerzy Wiszowaty, Wojciech Sakowski

Wiszowaty